中国纺织服装教育学会

中纺教 (⒛24)17号

关于召开第三届世界纺织服装教育大会的通知

各有关单位 :

为分享世界纺织服装教育先进理念,搭建纺织服装教育

国际交流合作平台,提升我国纺织服装教育国际影响力,促

进国际纺织服装教育发展,经研究,决定于 ⒛24年 11月 在

苏州召开第三届世界纺织服装教育大会,同 期召开中国纺织

服装教育学会第八届会员代表大会。现将相关事宜通知如下 :

一、组织机构

1.指导单位

中国纺织工业联合会

2.主办单位

中国纺织服装教育学会

3.承办单位

苏州大学

二、时间地点

1.时间:⒛24年 11月 7日 报到,8日 至 9日 上午会议

(其 中 8日 大会,9日 上午分论坛),9日 下午离会。

2.地 点:江苏省苏州市吴江区

三、会议内容

围绕研究生教育、本科教育、职业教育及继续教育四种

类型,就
“
世界纺织服装教育现状与展望

”“一带一路与纺织

服装人才培养
”“

纺织服装人才培养模式与路径
”“

纺织服装

教育教学研究与改革
”

等内容展开交流。

四、参会人员

国内外纺织服装类本科、高职、中职院校及行业企业的

相关人员和专家。

五、论文投稿

摘要提交截止 日期:⒛24年 5月 ⒛ 日

论文提交截止 日期:⒛24年 8月 10日

投稿邮箱:pingwang@suda。 edu。 cn

国内作者中文全文加英文摘要,国 外作者英文全文加中

文摘要;论文字数以 3000~5000字 为宜,经专家评审后收入

《论文集》并正式出版 ;优秀论文将刊登在《纺织服装教育》

杂志,同 时从优秀论文中选择作者安排会议发言。

六、联系方式

苏州大学

I爿纟丿FF: 18100697245

中国纺织服装教育学会

白爿纟丿lF: 010-85229225, 18810续 79291

七、其他事项

1.会议注册费 1500元 /人 ,统一安排食宿,交通、食宿

费用自理。

2.请各会员单位积极邀请国外友好院校和企业参加会

议,于 5月 ⒛ 日前填写附件 4发送至 ctes511@163。 cOm。

3.请各参会人员提前安排时间及行程。

附件∶

1.中 文论文及中英文摘要的模板

2.英文论文及摘要的模板

3.征文范围

4.境外院校参会情况统计表

P、↓艹  罗叮
^△

;Jco

骷
翮
鼽

鞴

幽

酽

月

饕

如